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ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 02 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
ACAO: 2.005 - GESTAO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
100100010000 33903999000
100100010000 33903615000
Total por Acéio
Total por Un,idade
. B Total por Orgio
ORGAO: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
ACAO: 1.036 - CARNAVAL
200100010000 33903101000

Total por Acéio
ACAO: 1.038 - ANIVERSARIO DO REI ROBERTO CARLOS
200100010000 33903999000
Total por Acéio
Total por Un,idade
Total por Orgio
ORGAO: 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ACAO: 2.167 - MANUTENCAO DAS UNIDADES DA EDUCACAO INFANTIL
111100050000 33909299000
111100050000 33903607000
Total por Acéio
Total por Un,idade
Total por Orgao

Total da Movimentagao

VICTOR DA SILVA COELH(

Prefeito Municipal

Acrescimo

0,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

11.000,00

11.000,00
11.000,00
11.000,00

121.398,24
0,00

121.398,24
121.398,24
121.398,24
172.398,24

Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil.
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